
Bezprašná tyčová bruska  
pro snadné broušení stěn a stropů
Mirka® DecoSander je všestranná tyčová bezprašná bruska s vyměnitel- 
nými podložkami. Je navržena pro efektivní broušení stěn a stropů,  
vyniká zejména při broušení rohů a nabízí vynikající flexibilitu  
a uživatelský komfort.

 Nastavitelná teleskopická tyč

 Nízká hmotnost (méně než 0,8 kg)

 Ergonomická rukojeť pro snížení únavy a snadnou manipulaci

 Stabilizovaná brusná hlava

 Integrované odsávání prachu s antistatickými vlastnostmi 
a nastavitelným ovládáním proudění vzduchu

 Vyměnitelné brusné podložky s uchycením na suchý zip

     brousitbezprachu.cz

Mirka® DecoSander 

mirka.com

Flexibilní brusná hlava otočná o 180°

https://www.brousitbezprachu.cz/
https://www.mirka.com/


Pad mounting guide  
DecoSander

“CLICK”

1.

2.

A

B

Dedicated to the finish.

©
 M

irk
a 

Lt
d 

XX
XX

XX
  M

FE
02

20
25

E

Vyměnitelné podložky pro různé aplikace

Bezprašná tyčová bruska 

Balení
Č. Balení Mirka kód

1
DecoSander  
80 × 230 mm Grip 
Multi

8393901011

2
DecoSander  
80 × 230 mm/225 mm 
Grip Multi

8393801011

Příslušenství
Název produktu Mirka kód

DecoSander Podložný talíř 80 × 230 mm Grip Multi 8393901221

DecoSander Podložný talíř 225 mm Grip Multi 8393801221

Teleskopická tyč pro Mirka DecoSander (prodloužitelná až na 1.8 m) 8393000001

Otočný mechanismus pro Mirka DecoSander 8393000011

Přenosná taška Mirka DecoSander 8393000021

Hadice a koncovka Ø 27 mm/32 mm MIN6519411

 Podložný talíř 80 × 230 mm

  Perfektní pro detailní práce a úzké 
prostory, nabízí vynikající kontrolu 
a snadnou manipulaci.

  Umožňuje přístup do rohů a dalších 
těžko dostupných míst, čímž zajišťuje 
dokonalé výsledky.

 Podložný talíř 225 mm

  Ideální pro použití na rovných plochách, 
poskytuje snadné a konzistentní 
broušení pro dokonalý povrch na 
větších plochách.

POUŽITÍ

Vyměnitelné podložky
DecoSander je vybaven vyměnitelnými 
podložkami, které umožňují přesné brou-
šení na různých površích. Díky praktickému 
úchytnému mechanismu Click & Slide, který 
zajišťuje rychlou výměnu podložek, získáte 
zvýšenou kontrolu nad jejich výměnou.

Nastavitelná délka tyče
S teleskopickou tyčí, kterou lze prodloužit 
až na 1,8 metru poskytuje DecoSander 
optimální dosah na stěny a vysoké stropy, 
zatímco její kompaktní přepravní délka  
1,1 metru zajišťuje snadnou přepravu.

Stabilizovaná brusná hlava
Robustní konstrukce stabilizované brusné 
hlavy zabraňuje náhodnému naklánění 
a překlápění na okrajích, což zajišťuje 
plynulý a stabilní brusný výkon i v obtížně 
přístupných místech.

Broušení stěn a stropů

 Broušení rohů, detailní práce

Broušení sádrokartonu

1

2

Vhodné pro brusivo Mirka Abranet a vysavače  
Mirka® DEXOS 1217 M AFC, 1125 L, 1230 L, a 1230 M.

     brousitbezprachu.czmirka.com

https://www.mirka.com/en/products/accessories-and-consumables/hand-sanding-tools/
https://www.brousitbezprachu.cz/
https://www.brousitbezprachu.cz/
https://www.mirka.com/

